МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШОК» С. КАЛИНИНО

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок
(контрактного управляющего)»

В целях организации деятельности муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Малышок» с.
Калинино Малмыжского Кировской области при осуществлении закупок для
собственных нужд, в соответствии со статьей 38Федерального закона от

! 5апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных ц муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дементьеву Т.Л., главного бухгалтера, на основании
ответственным за осуществление закупок - (контрактным управляющим),
включая исполнение каждого контракта, в МКДОУ детский сад «Малышок»
с. Калинино.

2. Возложить на Низамутдинову О.А., бухгалтера, следующие функции и
полномочия:
- разработка плана закупок, осуществление подготовки изменений для
внесения в план закупок, размещение в единой информационной системе
плана закупок и внесенных в него изменений.
- разработка плана-графика, осуществление подготовки изменений для
внесения в план-график, размещение в единой информационной системе
плана-графика и внесенных в него изменений.
- осуществление подготовки документации о закупках и проектов
контрактов.
- обеспечение осуществления закупок, в том числе заключения
контрактов.
-участие в рассмотрении дел об обжаловании результатов определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществление подготовки
материалов для выполнения претензионной работы.
- осуществление иных полномочий,' предусмотренных Федеральным законом
от 5 апреля2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
3. Возложить на Низамутдинову О. А., бухгалтера, персональную
ответственность в предела?
4. Контроль за исполне:
Заведующий МКДОУ детского

йемых им полномочий.
щшеЬэ приказа оставляю за собой.

[ В.Р. Мухарлямова